
 

Сертификат RS23/00000012 
 

 

Системот за управување на 
 

АД Електрани на Северна Mакедонија, 
Скопје АД ЕСМ – Скопје 

 

  

11. Октомври 9, 1000 Скопје, Северна Македонија  
 

 

е оценет и сертификуван дека ги исполнува барањата на 
 

ISO 45001:2018 
 

 

За следните активности: 
 

Производство на електрична и топлинска енергија и дистрибуција и снабдување со електрична и топлинска енергија. 
 

 

 

 

 

Сертификатот е валиден од 27. март 2023. до 26. март 2026. доколку надзорните проверки се задоволителни. 
 

 

Издание 1. Сертификувано од март 2023. 
 

 

Информации за дополнителните локации се наоѓаат на следната страна. 
 

 

 
 

  

 

  

Одобрено од Одобрено од 
 

Daniel Willemin Jan Meemken 
 

 

SGS Société Générale de Surveillance SA  
 

Technoparkstrasse 1, 8005, Zurich, Switzerland 
 

t +41 (0)44 445-16-80 - www.sgs.com  
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Сертификат RS23/00000012, продолжува 
 

АД Електрани на Северна Mакедонија, 
Скопје АД ЕСМ – Скопје 

 

  

 

 

ISO 45001:2018 
 

 

 

 

  

 
 

 
 Издание 1  

 

 
 

 
 

 Дополнителни локации   
 

 
 

Подружница ХЕС Маврово, Гостивар  
Браќа Ѓиноски 42, 1230 Гостивар, Северна Македонија 

 

Подружница ХЕС Црн Дрим, Струга  
Плоштад на Револуцијата бб, 6330 Струга, Северна Македониjа 

 

Подружница ХЕЦ Тиквеш, Кавадарци  
Возарци, 1430 Кавадарци, Северна Македонија 

 

Подружница ХЕС Треска, Скопје  
11. Октомври 9, 1000 Скопје, Северна Македонија 

 

Подружница РЕК Битола, Новаци  
Новачки пат, 7211 Новаци, Северна Македонија 

 

Подружница РЕК Осломеј, Осломеј  
6254 Осломеј, Северна Македонија 

 

Подружница Енергетика, Скопје  
16. Македонска бригада 18, 1000 Скопје, Северна Македонија 
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